
 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
 

 

 
1.1. Název veřejné zakázky Realizace úspor energie - Pedagogicko-

psychologická poradna Ústí nad Orlicí, sídlo 
poradny 

1.2. Identifikační údaje o zadavateli 
Název 
Sídlo 
IČ 

 

Pardubický kraj 

Komenského nám. 125, Pardubice 

70892822 

1.3. Druh veřejné zakázky Stavební práce 

1.4. Forma zadávacího řízení zjednodušené podlimitní řízení 

1.5. Limit veřejné zakázky Podlimitní 
 

Pardubický kraj jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky Vám tímto oznamuje 
vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace ve smyslu §§ 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, k následující žádosti dodavatele: 
 
„Věc: Žádost o dodatečné informace 
 
Dobrý den. 
 
Žádáme Vás o DI na akci – Realizace úspor energie - Pedagogicko- psychologická poradna 
Ústí nad Orlicí. 
 
 
1) Žádáme  o doplnění  výpisu plastových otvorů a  vnitřních dveří a  uvedení barvy  výrobků 
 
2) Ve skladbě stropu a střechy SS9 uvádíte tloušťky OSB desek, střechy 20mm a stropu 

25mm a ve výkazu výměr  střechy  18mm a záklop stropu 22 mm. Které tloušťky platí? 
 
3) Při kontrole PD jsme zjistili, že chybí výpis zámečnických konstrukcí – zábradlí na budově 

i přístřešek na kolo. Prosíme o doplnění. 
 
4) Prosíme o zaslání otevřeného výkaz výměr. 
 
5) Při obhlídce místa stavby jsme zjistili, že příjezd na staveniště je možný zezadu přes 

parkování nové budovy psychologické poradny.  Celý pozemek je nově vydlážděný. 
Počítá zadavatel s tím, že se část této plochy použije na zařízení staveniště a na příjezd  
k místu stavby? 

 
6) V návrhu SOD   uvádíte datum 30.9.2019, kdy mají být dokončeny stavební práce na 

nové nástavbě  a  přístavbě, včetně elektro, ZTI a VZT.  Platí to i pro kompletaci těchto 
profesí  a dokončovací stavební práce?“ 

 
 
K uvedené žádosti zadavatel poskytuje následující vysvětlení: 
 
Ad 1) Zadavatel doplňuje zadávací dokumentaci o výpis prvků, viz příloha. 
 
Ad 2) Zadavatel sděluje, že platné tloušťky OSB desek jsou uvedeny v soupisu prací, 
dodávek a služeb vč. výkazu výměru. 
 
Ad 3) Zadavatel sděluje, že zábradlí není nové, není tedy uvedeno ve výpisu. Přístřešek na 
kola je řešen ve výkazu výměr rozepsáním prvků. Svislé a střešní prvky jsou jekly 120/80/5 a 
výplňové jsou jekly 80/80/4. Dále pak je jen úhelník L20/20/3 a tahokov, které spolu tvoří 
rámečky, které jsou vkládány do nosné konstrukce. 



 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
 

 
Ad 4) Zadavatel neposkytuje otevřený soupis prací, dodávek a služeb vč. výkazu výměr – 
zadání, uchazeč pouze vyplní jednotkovou cenu do rozpočtu uveřejněného nyní. 
 
Ad 5) Zadavatel sděluje, že pro zařízení staveniště je provozovatelem vymezená část plochy 
v dvorní části viz situace POV. Příjezd je zezadu od stadionu. 
 
Ad 6) Zadavatel sděluje, že v tomto termínu musí být umožněno poradně fungovat 
v opravené budově. Tedy musí být dokompletovány i profese. Po tomto termínu budou 
možné jen práce na vnější části budovy.  
 
  
Přílohy: 
Výpis prvků.doc 
 
Vzhledem k doplnění zadávací dokumentace se posouvá lhůta pro podání nabídek do 1. 10. 
2018 do 9:00 hod. Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 1. 10. 2018 v 9:00 hod 
v místnosti č. 202, budova C, Komenského nám. 120, Pardubice. 
 
V Pardubicích 18. 9. 2018  

 
 
 
 
 
 
----------------------------------------------------------- 

 Ing. Roman Ištvánek 
 oddělení přípravy a realizace investic 
 
 
 


		2018-09-18T08:56:34+0200
	istvanek




